وابستگی به ج.ج.د.ل.ا.

ــاره ــادی در ب ــامه پیشنه قطعن
اوضاع سیاسی ایران

رسول آذرنوش

سه شنبه ۱۲ بهمن ۱٣٨۹ – ۱ فوریه ۲۰۱۱

۱. اعتراضات و تظا هرات خیابانی سال ۸۸ یک سال است که فروکش کرده
است. سرکوب های فزاینده و محدویت های موجود، خصوصا حضور ضعیف و
کمرنگ طبقه کارگر و اقشار پائینی جامعه در این اعتراضات، جنبش
سبز را ناگزیر به عقب نشینی کرد.

وظیفه ما و همه
جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران مبارزه برای شکل گیری این
قدرت جدید و گسترش آن در مقیاس سراسری به منظور فراهم کردن زمینه

های لازم برای گذار مسالمت آمیز کشور به دموکراسی است.

استقلال و تحریم های اقتصادی
منوچهر تقوی بیات

سه شنبه ۱۲ بهمن ۱٣٨۹ – ۱ فوریه ۲۰۱۱

استقلال که آن روی دیگر سکه ی آزادی و دموکراسی است پس از شکست
انقلاب مشروطیت از ایران رخ بر بست و آن هنگامی بود که قزاق های
زیر فرماندهی ژنرال ادموند آیرون ساید فرمانده نیروهای انگلیسی
در شمال ایران، در سوم اسفندماه ۱۲۹۹ دست به کودتا زدند.

اما حکومت اسلامی دلالان و رانت خواران که زندگی و
ارکان اقتصادی اش به واردات بستگی کامل دارد در برابر تحریم ها
ناتوان است. با بسته شدن راه کالاهای وارداتی آسیب اساسی به مردم
وارد می آید و بازار قاچاق دلالان و رانت خواران گرم تر و پررونق

تر می شود.

استکهلم ـ دهم بهمن ۱۳۸۹ خورشیدی برابر با ۳۰ ژانویه ۲۰۱۱ میلادی

استقلال اپوزیسیون
شرط پیروزی بر استبداد مذهبی در ایران است

گرایش ضد تبعیض جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران

چهارشنبه ۶ بهمن ۱٣٨۹ – ۲۶ ژانويه ۲۰۱۱

سه هفته بیشتر با برگزاری گردهمآئی سراسری چهارم جنبش جمهوری
خواهان دمکرات و لائیک ایران در پاریس باقی نمانده است. همراهان
گرایش ضد تبعیض در جنبش بطور فعال در مباحث و گفتگوها و کار گروه
های مربوط به گردهمائی مشارکت می نمایند و تلاش در اعتلای کیفی و
کمی جنبش برای تقویت هرچه بیشتر مبارزه عمومی اپوزیسیون جمهوری

شما به درستی خرد
جمعی همراهان را با این جمله خود به چالش خوانده اید که: «
بیشترین نیروئی را که در این چند سال مصرف کرده ئیم باین منظور
نبوده که ببینیم چگونه می شود ایده جمهوری خواهی دموکراتیک لائیک

را بهتر به پیش برد.»
پیروز و سرسبز باشید

منوچهر تقوی بیات
استکهلم ـ ششم دیماه ۱۳۸۹ خورشیدی ۲۷ دسامبر ۲۰۱۰